
独立行政法人国際協力機構

１. 調達管理番号 23a00316

２. 調達件名
大洋州地域太平洋島嶼国等における海洋温度差発電および久米島モデル展開に係る情報収集・確認調査（QCBS）

３. 公告日 2023年7月5日

４. 選定方法 ５. 業務種別

６. 価格開封会日時 　 2023年8月8日 10時00分

コンサルタント等契約-業務実施契約－【調査業務】基礎情報収集・確認調査企画競争

株式会社ゼネシス　共同企業体

評価結果（掲載日：2023年8月8日）

７. 応募者（法人番号）
※順不同



８. 評価表：技術点100.00点＋加点2.00 、価格点100.00点

23a00316

株式会社ゼネシス(1010001142153)
一般社団法人海外環境協力センター(8010405010569)
いであ株式会社(7010901005494)

プロポーザルの評価

技術点
技術点
比率
適用後

若手育
成加点

合計

2.00 102.00

80.27

81.60

64.22 100.00 20.00 84.22

1(位)

8.17 32.68 39.42 80.27 46,723,598

(10.00) (40.00) (50.00) 100.00

見積額

総合
評価点

１．コンサ
ルタント等
の法人とし
ての経験・
能力

２．業務の
実施方針等

価格点

３．業務従
事予定者の
経験・能力

価格点
比率
適用後

順位 評価項目・配点内訳

価格点


